et pertinen. suorum. vniuersorum induceremus, installaremus 

et intronizaremus, prout per eorum l’ras nobis in ea parte 

factas et inscriptas plenius liquet et apparet, Quia nos imp’ntia- 

rum quibusdam arduis et vrgentibus negocijs adeo sumus 

impliciti et remorati, Q’d executioni officij n’ri h’mo’i vacare 

non valemus vti optamus, Vobis ἸΘῪ et v'rum cuilibet co™ et 

di™ de quorum Circumspectione et Industria Sp’ialem in d’no 
fiduciam obtinemus, ad inducend. prelibatu. Reuerendissimu. 

p'rem seu procu’rem suu. l’timum (eius no’l’e) in realem, 
actualem, et corporalem possessione. antedicte eccl’ie cath’is et 

Metropolitice Xpi. Cantuarien:, Iuriumq: et pertinen. suorum 
universorum, eundemq: Reuerendissimum p’rem seu eius Pro- 

ew’rem l’timum cum plenitudine Iuris Archie’palis installand. 
et intronizand. Ceteraq: omnia et sing’la faciend. exercend. et 

expediend. que in hac parte n’cc’ria fuerint seu q’mol’t 
requisita, vices n’ras committimus, et plena. Tenore p’ntium 

p'tatem. Rogantes ut totum id quod in premissis feceritis, aut 

vyrum aliquis fecerit dicto Inductionis Negocio expedito nobis 

pro Loco et Tempore congruis et oportunis debite significare 

yelitis, seu sic significet ille vrum qui h’m’oi negocium fuerit 

executus, In cuius Rei Testimonium sigillu. n’rum p’ntibus 

apponi fecimus. Dat. primo die mensis Januarij Anno d’ni 

iuxta Computationem Hecl'ie Anglicane Millimo., Quingen® 

Quinquagesimo Nono. 

@niuersis hasce Procurationis et mandati l’ras inspec- 
; turis, visuris, audituris, vel lecturis innotescat et 

PRocuRA- palam sit, Q’d Nos Mattheus, p’missione Divina Can- 
ORIU. D’NT 

Ancaivr AD tuar: Archie’pus, totius Anglie Primas et Metropoli- 
PETEND. ET OB- 

mINEND. INTRO- tanus electus, confirmatus, et consecratus, Dilectos 

ee ess nobis in Xpo. filios mag’ros Edwardum Leades et 
3 5 : : : * Sacellanos familiares et 

domesticos n’ros co™ et di™ n’ros veros, certos, l’timos, ac 

indubitatos procu’res, actores, factores, negociorumq ; n’rorum 
gestores, et nuncios sp’iales ad infrascripta, rite, vice, no’i’e, et 
Loco n’ris obeund. no’i’amus, ordinamus, facimus, et con- 

stituimus per p’ntes, damusq: et concedimus eisdem procu’ribus 

n’ris co™ et eorum ytriq: (vt prefertur) per se di™ et insolid., 
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p’tatem generalem et Mandatum speciale, pro nobis, ac vice et 
no’i’e n’ris, coram Dilectis nobis in Xpo. filijs d’no decano et 
Cap’t’lo Eccl’ie n’re Cath’is et Metropolitice Xpi. Cantuar: 
eorumue in hac parte vicesgeren. quibuscunq: comparendi, et 
iustas causas ab’ie n’re coram eis proponend. dicend. et pro- 
fitend. Nosq : eo obtentu a p’sonali comparitione excusand., ac 
super veritate earundem, fidem de Iure requisitam faciend. ac 
Nos et p’sonam n’ram in realem, actualem, et corporalem pos-